Хабаровский край
Город Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 132

РЕШЕНИЕ

« ОС » вЯ&лХ 2021 года

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 132 решила:

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Кашеваровой Е.В. ознакомить

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы

под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой избирательной

комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой

избирательной комиссии Филиппова Т.В.
фамилия, инициалыподпись

Кашеваоова Е.В.
фамилия, инициалы

6

7

8

9

10

lie

12 В

13

14

15

16

17

УТВЕРЖДЁН
решением участковой избирательной

комиссии избирательного участка К» 132

от « Об *7-< / W  2021 г. №

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 132
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 год

Количее во часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии че на постоянной (штатной) основе

Я Я
U-I X

° т Яс £ ос  '  о-= н Р
§ £ *
О ш

14

S  г-* 5о  5  QQ S
О Си

14

о .  га я *Ш
3 ш
Я

I sI  m
О

-  5О  т  Ю *
я

« СО

яXX
<яXXX
2

яXmо
Си

еЬЙXQQ

14

_ Q. X
s  S  шО  — QJ
* 5  J0s  s  о.« S oо 2  i_
ОС £ sСО cl

14

са х
° ? х -о
i  S
* *  Гm Си
о Q

Я
X «?
о . =
s  g
2 ь
г сдЗ
а

со _

§ I

I?

XX т (- X х m
ЯI- -О
УI 2

г KaiH'iccTita* часов работы члена избирательной комиссии. работающего к комиссии не на постоянной (штатной) основе

Число
месяца

rt та
“  т  1 с т £ С S £
с 3 ?■•5 j— <_ ^ та £
м  н  =в  со Ча

йк
ов

ск
ий

Ки
ри

.и
Ан

ат
ол

ье
ви

ч

Ви
та

ль
ев

на

j

Гч
бо

ва

Пи
на

Ив

ан
ов

на

>
Ев

сю
ко

в
Ал

ек
се

й
]

Се
рг

ее
ви

ч

М
ак

си
ме

нк
о

Ва
си

ли
й

Ал
ек

се
ев

ич

ев
х  «

< |  — -»
5 *х
s  *

Но
ви

ко
в

Вл
ал

им
ир

Г р

иг
ор

ье
ви

ч

О
вч

ин
ни

ко
в

Ю
ри

й
Ил

ьи
ч

!
Пы

чк
о

Ир
ин

а
Пе

тр
ов

на

Ск
ия

ан
сн

ко
Ст

ан
ис

ла
в

Ю
рь

ев
ич

Ш
ил

ов
Ко

нс
та

нт
ин

Ю
рь

ен
нч

г 1 4 4 А » • ♦» 10 13 it 14 и It

18 С 14 14 14 12 14 0 14 14 12 12 12
19 В 17 17 17 17 17 0 17 17 17 17 17 17

20  ночн ы е 3 3 3 3 3 0 3 3 3 3 3

Всего
часов 136 114 70 50 43 0 134 118 32 32 32 22

11одпись
члена
комиссии
об
ознаком
лении / т

\

f

/

о
. Jlf'

V т
У

Секретарь участковой избирательной комиссии Кашеварова Рлена Витальевна

(ПОДПЖ (Инициалы, фамилия)

Масштаб и поля находятся в за кладке" Разметка страницы" Масштаб 90% Поля: левое 0,5 правое 0,5 верх 2,0 низ 0,5